
ZARZĄDZENIE NR 141/2020 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 199/2019 w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - 
Architektonicznej oraz ustalenia jej organizacji i trybu działania 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
( Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym i trybu działania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 199/19 z dnia 8 listopada 2019 w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej oraz ustalenia jej organizacji i trybu działania po § 2 dodaje się       
§ 2 a w brzmieniu: 

„§ 2a. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Przewodniczący może zarządzić odbycie posiedzenia 
w zdalnym trybie obradowania poprzez przesłanie pisemnej opinii w formie elektronicznej lub 
pisemnej na adres Urzędu Gminy”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

Id: 8978BA8F-0EF7-4B08-9BA2-C94AD99EB3FB. Przyjęty Strona 1




